ч
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ХАРАБАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»
14.11.2023года                                                                                                        № 75
Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Сельское поселение Селитренский сельсовет Харабалинского муниципального района Астраханской области» по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» на территории муниципального образования «Сельское поселение Селитренский сельсовет Харабалинского муниципального района Астраханской области»
        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Перечнем Поручений Президента Российской Федерации по итогам совещания с членами Правительства Российской Федерации 9 сентября 2020 г. от 10.10.2020 № Пр-1648, Протоколом заседания подкомиссии по совершенствованию процессов предоставления государственных и муниципальных услуг Правительственной комиссии по цифровому развитию, использованию информационных технологий для улучшения качества жизни и условий ведения предпринимательской деятельности от 31.01.2023 № ЕК-П10-7пр

        Администрация муниципального образования «Сельское поселение Селитренский сельсовет Харабалинского муниципального района Астраханской области»
              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент администрации муниципального образования «Сельское поселение Селитренский сельсовет Харабалинского муниципального района Астраханской области» по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» на территории муниципального образования «Сельское поселение Селитренский сельсовет Харабалинского муниципального района Астраханской области».

2. Считать постановление администрации муниципального образования  от 20.06.2022 г. № 47 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Селитренский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса на территории муниципального образования «Селитренский сельсовет» утратившими силу.

3.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с действующим Положением и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Селитренский сельсовет» по адресу: https://mo.astrobl.ru/selitrenskijselsovet/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 14.11.2023 года.

Глава муниципального образования
«Селитренский сельсовет»                                                                С.С. Сарсенгалиев